HI-QUALITY TECHNOLOGY
Rif Codice Modello Descrizione Coppia di serraggio
A 17041000 39000M06A-G FL-Giunto Tubo/Tubo 6x1 10÷15
A 17041050 39000M08A-G FL-Giunto Tubo/Tubo 8x1 15÷20
A 17041100 39000M10A-G FL-Giunto Tubo/Tubo 10x1 23÷28
A 17041150 39000M12A-G FL-Giunto Tubo/Tubo 12x1 30÷35
A 17041200 39000M16A-G FL-Giunto Tubo/Tubo 16x1 50÷55
A 17041250 39000M22A-G FL-Giunto Tubo/Tubo 22x1 85÷90
B 17041300 39002M06A-01-G FL-Giunto Att Dir 6x1 x 1/4F 10÷15
B 17041350 39002M08A-02-G FL-Giunto Att Dir 8x1 x 3/8F 15÷20
B 17041400 39002M10A-02-G FL-Giunto Att Dir 10x1 x 1/2F 23÷28
B 17041450 39002M12A-03-G FL-Giunto Att Dir 12x1 x 1/2F 30÷35
B 17041500 39002M16A-04-G FL-Giunto Att Dir 16x1 x 3/4F 50÷55
B 17041550 39002M22A-04-G FL-Giunto Att Dir 22x1 x 7/8F 85÷90
C 17041600 39004M06A-G FL-Gomito Tubo/Tubo 6x1 10÷15
C 17041650 39004M08A-G FL-Gomito Tubo/Tubo 8x1 15÷20
C 17041700 39004M10A-G FL-Gomito Tubo/Tubo 10x1 23÷28
C 17041750 39004M12A-G FL-Gomito Tubo/Tubo 12x1 30÷35
C 17041800 39004M16A-G FL-Gomito Tubo/Tubo 16x1 50÷55
C 17041850 39004M22A-G FL-Gomito Tubo/Tubo 22x1 85÷90
D 17041900 39008M06A-G FL-Tee Tubo/Tubo 6x1 10÷15
D 17041950 39008M08A-G FL-Tee Tubo/Tubo 8x1 15÷20
D 17042000 39008M10A-G FL-Tee Tubo/Tubo 10x1 23÷28
D 17042050 39008M12A-G FL-Tee Tubo/Tubo 12x1 30÷35
D 17042100 39008M16A-G FL-Tee Tubo/Tubo 16x1 50÷55
D 17042150 39008M22A-G FL-Tee Tubo/Tubo 22x1 85÷90
GAMMA PRODOTTI SERIE FAST LOCK
4A-FASTLOCK-ALL-01-0325
CE
R